

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 01 января 2017 г.

Учреждение Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Тюменской области "Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса"

Обособленное подразделение

Учредитель Субъект Российской Федерации

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя Департамент образования и науки Тюменской области

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2017
по ОКПО	34937066
ИНН	7203356238
по ОКТМО	71701000
по ОКПО	00090813
ИНН	7202137498
Глава по БК	013
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.090 + стр.100 + стр.110)	010	100	20 993 326,12	251 504 290,58	21 244 747,71	293 742 364,41
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	X	133 735 922,00	22 335 598,36	156 071 520,36
Доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия	050	140	X	X	43 894,08	43 894,08
Доходы от операций с активами	090	170	-	32 890 833,86	- 1 143 564,73	31 747 269,13
доходы от реализации активов	092	172	-	32 890 833,86	165 213,80	33 056 047,66
из них: доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	32 890 833,86	165 213,80	33 056 047,66
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173	-	-	- 1 308 778,53	- 1 308 778,53
Прочие доходы	100	180	20 993 326,12	- 35 471 783,28	8 820,00	- 14 469 637,16
в том числе: субсидии	101	180	20 993 326,12	-	-	20 993 326,12
иные прочие доходы	104	180	-	- 35 471 783,28	8 820,00	- 35 462 963,28
Доходы будущих периодов	110	100	-	120 349 318,00	-	120 349 318,00
Расходы (стр.160 + стр.170 + стр.190 + стр.210 + стр.230 + стр.240 стр.250 + стр.260 + стр.290)	150	200	16 142 229,40	143 278 319,62	19 373 158,27	178 793 707,29
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	103 674 346,80	13 415 254,51	116 989 601,31
в том числе: заработная плата	161	211	-	79 844 505,41	10 405 316,93	90 249 822,34
прочие выплаты	162	212	-	295 700,40	2 800,00	298 500,40
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	23 434 140,99	3 007 137,58	26 441 278,57
Приобретение работ, услуг	170	220	-	21 265 546,69	3 766 988,88	25 032 535,57
в том числе: услуги связи	171	221	-	559 390,81	4 539,50	563 930,31
транспортные услуги	172	222	-	27 676,71	-	27 676,71
коммунальные услуги	173	223	-	8 968 708,70	1 641 900,10	10 610 608,80
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	91 000,00	15 000,00	106 000,00
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	-	6 012 846,12	371 435,09	6 384 281,21
прочие работы, услуги	176	226	-	5 605 924,35	1 734 114,19	7 340 038,54
Социальное обеспечение	240	260	6 900 433,55	487 251,59	-	7 387 685,14
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262	6 900 433,55	487 251,59	-	7 387 685,14
Прочие расходы	250	290	7 242 811,62	123 928,16	67 124,34	7 433 864,12
Расходы по операциям с активами	260	270	1 998 984,23	17 796 021,91	2 115 803,75	21 910 809,89
в том числе: амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	14 005 814,38	150 860,52	14 156 674,90
расходование материальных запасов	264	272	1 998 984,23	3 790 207,53	1 964 943,23	7 754 134,99
Расходы будущих периодов	290		-	31 224,47	7 986,79	39 211,26

Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303); (стр.310 + стр.380)	300		4 851 096,72	109 289 576,79	1 412 459,81	115 553 133,32
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		4 851 096,72	108 225 970,96	1 871 589,44	114 948 657,12
Налог на прибыль	302		X	-	505 754,00	505 754,00
Резервы предстоящих расходов	303		-	1 063 605,83	46 624,37	1 110 230,20
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360+370)	310		131 996,72	- 41 901 997,49	- 88 967,68	- 41 858 968,45
Чистое поступление основных средств	320		0,00	- 7 109 681,55	- 24 590,52	- 7 134 272,07
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310	4 719 100,00	6 955 213,39	126 270,00	11 800 583,39
уменьшение стоимости основных средств	322	410	4 719 100,00	14 064 894,94	150 860,52	18 934 855,46
Чистое поступление произведенных активов	350		-	- 35 471 783,28	-	- 35 471 783,28
в том числе: увеличение стоимости произведенных активов	351	330	-	- 35 471 783,28	-	- 35 471 783,28
уменьшение стоимости произведенных активов	352	430	-	-	-	-
Чистое поступление материальных запасов	360		131 996,72	679 467,34	- 64 377,16	747 086,90
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	2 130 980,95	4 443 254,87	1 900 566,07	8 474 801,89
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 998 984,23	3 763 787,53	1 964 943,23	7 727 714,99
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		-	0,00	0,00	0,00
в том числе: увеличение затрат	371	X	-	143 187 330,77	19 387 215,95	162 574 546,72
уменьшение затрат	372	X	-	143 187 330,77	19 387 215,95	162 574 546,72
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	380		4 719 100,00	151 191 574,28	1 501 427,49	157 412 101,77
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 + стр.460 + стр.470 + стр.480)	390		0,00	155 923 913,46	1 423 206,49	157 347 119,95
Чистое поступление средств учреждений	410		- 3 448 793,12	3 056 240,45	1 435 304,25	1 042 751,58
в том числе: поступление средств	411	510	20 200 660,80	135 855 097,12	25 050 352,90	181 106 110,82
выбытие средств	412	610	23 649 453,92	132 798 856,67	23 615 048,65	180 063 359,24
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		3 448 793,12	152 867 673,01	- 12 097,76	156 304 368,37
в том числе: увеличение дебиторской задолженности	481	560	27 252 796,87	263 190 323,20	26 793 191,22	317 236 311,29
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	23 804 003,75	110 322 650,19	26 805 288,98	160 931 942,92
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		- 4 719 100,00	4 732 339,18	- 78 221,00	- 64 981,82
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		- 4 719 100,00	4 732 339,18	- 78 221,00	- 64 981,82
в том числе: увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	26 480 149,79	150 809 218,81	21 296 390,21	198 585 758,81
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	31 199 249,79	146 076 879,63	21 374 611,21	198 650 740,63

Директор

В.Н.Тамочкин

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Ж.М.Гаранина

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Гаранина Жанна Михайловна

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

" 26 " января 2017 г.